
UCHWAŁA NR XXV/338/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1145, 1222, 1717, 1881; Dz. U. z 2025 r. poz. 1077, 1080) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego, oznaczonego numerem porządkowym 
8 położonego w budynku przy ul. Rynek 20 w Prudniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: C9008A62-AFC1-4D9F-B974-376D55FD2F23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/338/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-01T12:36:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




